1418. devotius exorent.

Keii. /. Et quid feceritis in Praemi(Tis Nos, citra Feftum Pentecoftes

proximo futurum, debite certificetis per veftras, & finguli SuflFra-

fanei noftri praedicSi, modo praedidto, Nos certificent per fuas

.iteras Patentes, harum feriem continentes, veftro & eorum Si-

gillis conlignatas.

Dat. apud Scoteneye quarto die Menfis Aprilis, Anno Domini
MiUefimo, QuadringentelimOj decimo odtavo, & noftrae Trafis-

lationis Anno Quarto.

^oJ quidem Mandatum fuit pUftarie executum, ac fuper eodem

debite certipcatum.

De TrtHgis capiendis cum Scotia.

D EX , carinTimo Confanguineo fuo
, Johanni Nevyll Chivaler

,

^ Cuftodi WeftmarchiaE verlus Scotiam , & ejus Locumtenen-
ti, ibidcm, Salutem.

Sciatis quod Nos,
De fidelicate , Circumfpc^tionc , & Induftria veftris plenius

confidentes,

Vobis plcnam , Tenore Praefentium , Committimus Poteftacem

ad Treugas, proNobis, Terris, Dominiis, Subditis, Ligeis, A-
micis, & Fidelibus noftris ibidem, cum Adverfario mflro Scotiay

pro Se, Hominibus, Terris, & Dominiis fuis, de Duobus Men-
libus in duos Menfes duraturas

,
particulariter , & generaliter Ca-

piendum , & Nomine noftro Cuftodiendum , & cuftodiri facien-

dum,
Promittentes Nos Ratum , Gratum , & Firmum habituros

quicquid , Nomine noftro , in forma prsedidla , feceritis in Pra:-

tniffis

;

Et ideo vobis Mandamus quod circa Praemifla diiigenter Inten-

datis , 6: ea effiDcSualiter faciatis & explcatis in forma praedidta.

In cujus,&c. quamdiu vos (prjefate Jobannes)(Z\i&.osV^cA-
marchix pracdidae ftieritis,duraturas.

In cujus , &c. ufque Quintumdecimum dicm Julii proximo Ann.D.
futurum duraturas. 14.18.

Tefte Rege apud Civitatem Regis de Baieux feptimo die ApriLs. Hen. f.

Per ipfum Regem.

hs.

Per Concilium.

Ann.D.
1418.

An. 6.

H. f.

Norm. 6.

W.f.p.l.

m. J9.

•IX.
f7i.

De Refiitutione Temporalium,

K'EX omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
• Sciatis quod^ 1418.
De Gratia noftra fpeciali, & ut Divinum Servitium ac aliaPie- An. 6.

tatis Opera, quse in Ecdefia Sandi Sepulchri de Cado?no Beii de- H. f.
beant, plus folito accrefcant, & ibidem laudabiiius manuteneantur Norm. 6.
& fuftineantur,

_
H.f.p.t.

ConceJJimus Canonicis Ecclefi^ praedidse omniaTemporalia, ei- »». 37.
dem Ecclefix, infra Ducatum noftrum Normannix, fpedtantia dtr/.

five peninentia , Habenda, in Suftentationem Divini Servitii

& ahorum Pietacis Operum praedidorum , de Dono noftro.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud Civitatem Regis de Saieux feptimo die Aprilis.